
Prvňáčci  pro školní rok  2017/2018 

 

třída: 1.A +1.B 

 
prvňáčci dostanou od školy:  
1. balíček pomůcek  hodnotě 200Kč: 
tabulka + fixy 
voskovky 
lepidlo Kores v tužce, vysouvací 
tužka č.2 (slabá) – na psaní 
tužka č.2 ( silná) – na kreslení  
guma Milan 
vodové barvy 
skládací zipová abeceda 

2. učebnice a pracovní sešity v hodnotě 1200 Kč: 
 Slabikář s kocourem Samem 
 Živá abeceda a pracovní sešit k Živé abecedě 
 Uvolňovací cviky s kocourem Samem 
 Písanka 1, 2, 3, 4  
 Abeceda se zvířátky  
 Prvouka  
 Matematika 1,2,3 
 

platba: 
1. třídní fond 700 Kč 

z fondu se zaplatí (zařídí a obstará třídní učitelka):  

sešity, ŽK, desky na portfolio, 20x eurodesky na žáka, přihrádka na porfólio, 

barevné papíry, štětec plochý č.4,12,18, štětec kulatý č.6, temperové barvy,  

krabice a víko na výtvarné potřeby, laminovací folie na tabulku písma, plastové 
obálky na ČJ,M,AJ = ( za cca 450 kč  pořídíme jmenované pomůcky). Zbytek 

financí bude použito na: divadla, výlety, odměny, gumovací pero, ...  

 

2. SRPDŠ- 300Kč 

Platí starší sourozenec pokud je na škole.  

 

Platbu (1000 Kč) ,prosím,  přinést hned 4.září, nejpozději však do 30. 9. 2017!  

 

Pomůcky na Vv, které obstarají rodiče  

modelína (nevoňavá), lepidlo Herkules malé, kelímek na vodu (vyšší, 
bezpečnostní), balíček špejlí, hadřík, houbička na nádobí, stará košile nebo 

zástěra ( dlouhý rukáv), černý, silný, lihový fix ( permanentní) s kulatou 

špičkou, fixy(6 ks),centropen slabý fix ( černý),zmizík, paleta.  

Z balíčku  přidáte – lepidlo v tužce, vodové barvy, voskovky.  

 

(doma nachystáte a v igelitové tašce přinesete do školy, kde předáme do boxu 

k ostatním VV pomůckám).  

 

 
 
 
 
 



Ostatní pomůcky: 
aktovka (přiměřená věku dítěte a s pevnými zády) 

penál ( čím jednodušší, tím lepší) –  tužku číslo 2 slabou, ořezávátko na tužky 

i na pastelky, pastelky, krátké pravítko, nůžky s kulatou špičkou.  

Z balíčku přidáte – slabou i silnou tužku č.2., gumu, 2 fixy na kreslící tabulku.  

desky na sešity ( doporučuji průhledné s gumou)  

samolepící štítky ( nadepište na každý jméno a příjmení) cca 50 ks  

ručník s poutkem ( střední velikost) 

papírové kapesníky ( balíček v aktovce, krabice do třídy) 

bačkory ( ne pantofle) v sáčku 

ubrousek na svačinu ( látkový)  

plastový tác ( velký, tmavý, jednobarevný,min.A3) 

hadřík k mazací tabulce ( nejlépe ¼ hadříku na nádobí)  

noviny na VV ( ne letáky, ale velké klasické noviny, nejlépe dvojlisty)  

 

TV sáček – bílé tričko, tepláky ( kraťasy), ponožky, sportovní obuv se světlou 
podrážkou 

Obaly na sešity – 1x A6,10 x A5,10 x A4  

(Sešity, prosím, obalit doma vždy, když přinese dítě něco neobaleného. Doma 

vše, prosím, obalte a obratem vraťte do školy). 

 

VŠECHNY UVEDENÉ POMŮCKY MUSÍ BÝT PODEPSANÉ!!! Doporučuji 

podepsat opravdu každou věc ( černý, slabý, permanentní fix), kterou bude 

dítě nosit do školy ( každé písmenko, každou pastelku, fix na tabulku, nůžky, 

lepidlo, paletu, vodovky, fixy,  …..). Opravdu ušetříte spoustu času dětem i 

učitelům. Moc děkuji.  

 

 

 

 
 

 

 

 

ORGANIZACE 4.9.2017 
 
7.45 – 8.05 – v naší třídě, společné přivítání, usazení se do lavice, možnost 

fotografování děťátek v lavici, pár organizačních záležitostí. Zde necháme 

aktovku i kornout, pokud budete mít již sebou ( není nutné).  

8.05 – 9.00 -  společně obě třídy na sále školy ( 2.patro).  

9.00 – 9.45 třídní schůzka v naší třídě (pouze rodiče, děti mohou na hodinu na 

prohlídku školní družiny – pod dohledem paní vychovatelky))  

 

 
Ve školní jídelně si zařiďte vše potřebné ohledně obědů.  

 
 

 
 



 
Ostatní informace: 
Školní družina: 
Provoz Po – pá: 5.45 – 8.00hod, odpoledne 11.45 – 16.00 hod 
Platba: 80 Kč/měsíc (lze platit ve dvou splátkách – první do konce září a to 320Kč, 
druhá splátka do konce ledna 480Kč nebo platba celé částky 800Kč na účet školy)  
Účet pro platbu DRUŽINY je: 
6739471/0100          VS:100          nutno uvést jméno a příjmení dítěte  
 

Ve výjimečných případech lze uhradit hotově v kanceláři školy. 

 
 


